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Multipresa BRIXO con cavo 1,5 metri 6 posti spina grande
16A > prese univ. Schuko/bipasso bianca

CK174132

Multipresa Bipasso/Shuko
8015231260460

BRIXO

126046

N

Cadauno
5

240

0.4

854

Multipresa 6 posti con interruttore luminoso - 10/16 A - Bipasso Shuko 250V Max - 2500W - cavo
1,5 metri con spina 16A 2P+T

Presa universale bipasso/schuko
Marca BRIXO

Spina grande

Watt Maxx 2500

Interruttore Luminoso ON/OFF Si




